Prefeitura Municipaíde 'Birigui

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFICIO N° 381/2018

ASSUNTO: Requerimento n° 117/2018.

em 4 de maio de 2018

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 220/2018, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 117/2018, da autoria da

Vereadora Carla Cristiana Bianchi. Referida propositura requisita informações sobre

imóvel na Rua Eusébio da Silva Nunes, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n" 068/2018

do Secretário Adjunto de Obras e do Fiscal de Obras e Posturas.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os

protestos de estima e distinto apreço.

Ateneiüsamente,

CRISTI,«?^ífâLMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO

Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGDT

'■Trefeitiira Mmticipafde (Bingui
ChVj 46.161.7ía/0001-aü

SECRETARIA DE OBRAS

memorando N°Q6S/9018- 25/04/g>ni«

Da; Secretaria de Obras
Para; Sr. Prefeito Municipal

117/20IR "° 220/2018 e Requerimento n°17/20 J 8, da Gamara Municipal de Birigui, temos a informar que-
' lêííénn' providenciar a iimpeza e o fechamento doterreno c estamos aguardando o prazo de 05 dias dados ao
pr^etario do imóvel para efetuar tais serviços.

3-^gue anexo cópia da noüficação.

I  J Atenciosamente,

César das Neves
Fiscal de Obras e Postura

Matricula 51262
ENG.» ALEX^DRE JOSÉ S. LASILA

Secretário Adjunto de Obras

i

C
O
l

1
 •

H»
-.
-

ã

Í3

!
0
0
'

t

SP

D3
o
^

3
:

2
.

?

®
 1^
1

O

\~z
.\

^
 S

i-.

<

v
>
3 3
.
3
)
O 0
)
O
.

O

TS
iO

ji
T
3

o
0
)

^
 ■

S

o

3
.

o
.

& g-

n
v

3
 .

 c

■.
 5
'

l
i
a

-
o

-
I <0

'
r
"

o

-;
-.

m >

3'
 i

'•-
■

z O
)

-V
,

H

^1 ^
 £

'
ís

O

Ca
pin

ar

R
et

íra
da

 d
e

Li
xo

R
et

ira
da

 d
e

En
tu

lh
o

D
iv

er
so

s

Z
O

N
A

—
Irr

eg
uia

rfd
ad

es
 D

ive
i^a

s

Lic
en

ça
 A

m
bu

lan
te

Co
ns

tru
çã

o
de

 P
as

se
io

Em
ba

rg
o d

e
Co

ns
tru

çã
o

Ap
re

se
nt

aç
ão

 d
e

Pi
an

ta

De
sim

pe
dim

en
to

 d
e

Ru
a

C
on

se
rto

 d
e

Pa
ss

ei
o

De
sim

pe
dim

en
to

 de
 P

as
se

io

Co
ns

tru
çã

o
de

 M
ur

o

i.
=

 ?
^

2

^
8

o
o.

 o

S
(D

m

a
.

S"
«

S
i-O

Kg
-

fs Is
 ^

D
f

S
=

k.
-\

o
Z

fcr

i

0Í
^<

ò:
:

: ,
•

;
-

-'
a

^
 '.'

H
m

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Secretaria de Finanças
Dados Cadastrais do Imóvel

I Logradouro

R EUZEBIO DA SILVA NUNES

Identificação

01-10-097-0010-1

TQuadra

RES ATENAS
Tcomplemento

Testadas

R EUZEBIO DA SILVA NUNES

Proprietário JOSE AURÉLIO ANNELLI

Cnpj/Cpf 557,615,348-00 R.

Endereço do Proprietário '

16201-375 - R EUZEBIO DA SILVA NUNES, 280

Endereço de Correspondência

16200-001 - R BARAO DO RIO BRANCO, 1623

Compromissário

Cnpj/Cpf p,

Endereço

R G- 8.740.268 SSP SP CRC 97967

Bairro

RES ATENAS

Bairro

CENTRO

Matricula - CRI

Cidade

I BIRIGUI

Cidade

BIRIGUI

lOutros Proprietários

ICIdade

Possuidor

Cnpj/Cpf PQ

Outro Proprietário VERA LÚCIA PARREIRA ANNELLI

Cnpj/Cpf 191.581.618-13

Endereço

16201-375 - R EUZEBIO DA SILVA NUNES, 280

CodIgoAgua Situação Fisíco

R-G, 9.651.017 SSP/SP

Bairro

RES ATENAS

lArea Terreno

CRC 74071

Cidade

BIRIGUI

Area Edificada

250,00

24 de Abril de 2018
Funcionário

Fichadeínformacao Usuário CNEVES 24/04/2018 08:13:42

prefeitura municipal de BIRIGUI
Diretoria de Cadastro e Fiscalização

Gerencia de Cadastro imobiliário
Identificação

01-10-097-0010-1

IdFIsico Código

43444

Logradouro '

R BUZEBIO DA SILVA NUNES

RES ATENAS

Proprietário

JOSE AURÉLIO ANNELLÍ

Compromissário '

jComplemento

iNúmero

lOutros Proprietários
S

Endereço de Correspondência ^
16200-001 . R BARAO DO RIO BRANCO, 1623

iLoteamento

RES ATENAS

Area do Terreno (m2)

250,00

Bairro

CENTRO

iQuadra

Cidade

BIRIGUI

Testada do Terreno (ml) Area da Construção
10.00 117,15

Dados do Pro/eto
idProjeto 23355

OescrProjeto PROJ. DE

Tp Projeto CONSTRUÇÃO
Nro Processo 7340/05

™  cs ™CH.S. .ua,MC SUZUKI, cc„ .ae. ee ,„,,s sa e. ,o„o™s

BIRIGUI 23 de Abril de 2018

Funcionário

Flchadelnformacao
Usuário CNES/ES